
Statinio projektinių pasiūlymų viešas susirinkimas 

Administracinės paskirties pastato rekonstrukcijos, pakeičiant paskirtį įgyvenamosios paskirties 
(įvairių socialinių grupių asmenims) pastatą ir pritaikant jį bendruomeniniams vaikų globos namams 

Livonijos g. 28, Joniškyje 

(teritorijų planavimo dokumento pavadinimas) 

Teatro g. 5, Vilnius, Data: 2020-08-03 17:15 val. 

Nuotolinis prisijungimas: https://us04web.zoom.us/j/5454087125?pwd=TmJEbHh6NXd6YUR2MlhjM2RrTkFhQT09 

Posėdžio ID: 545 408 7125 

Programa, kuria bus transliuojama: ZOOM 

(vieta, data, tikslus - valanda) 

PROTOKOLAS 

2020-08-03 

Statytojas: Joniškio rajono savivaldybės administracija 

Darbotvarkė: Administracinės paskirties pastato rekonstrukcijos, pakeičiant paskirtį į gyvenamosios 
paskirties (įvairių socialinių grupių asmenims) pastatą ir pritaikant jį bendruomeniniams vaikų globos 
namams Livonijos g. 28, Joniškyje 

Projektinių pasiūlymų viešojo aptarimo eiga: Susirinkimo pirmininkas, susirinkimo dalyvius informavo 
apie parengtų projektinių pasiūlymų sprendinius, bei informavo, kad iš visuomenės per viešinimo 
laikotarpį pasiūlymų raštu negauta. 

Gauti pasiūlymai/ pastabos: 

Projekto vadovas, Valentinas Vileikis, pristatė projektinius pasiūlymų projektą, jo funkcinius 
sprendimus, kaip pastato ir sklypo. Supažindino su numatyta pastato naujomis konstrukcijomis, jų 
savybėmis, inžineriniais tinklais. 

1. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, kokia bus pastato
energingumo klasė A+?

Dėl pastato konstrukcijų ypatumu galima užtikrinta A energingumo klasė. Siekiama išlaikyti esamo 
pastato kontūrą, negalime papildomai apšildyti, nes lauko sienos išsikis už  sklypo ribų, arba žymiai 
sumažins patalpų plotą. Siūloma įrengti aukštesnės klasės energija taupančią rekuperacijos sistemą, 
bei šiltinimo agregatą. Apšiltinimo sistema bus įrengta viso pastato grindyse, kas garantuoja tolygu ir 
ekonomišką patalpų šiltinimą.  

2. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar sanitariniai
mazgai bus kiekviename kambaryje?

Sanitariniai mazgai yra trys, vienas iš jų yra pritaikytas ŽN (žmonėms su judumo apribojimu). Visas 
projektas yra rengiamas pagal higienos normas. 

3. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, kur yra numatytas
įvažiavimas į sklypą bei vieta laikyti automobiliui?

https://us04web.zoom.us/j/5454087125?pwd=TmJEbHh6NXd6YUR2MlhjM2RrTkFhQT09


Pirminis variantas, buvo siūlomas įvažiavimas iš Livonijos g., nes iš visu pusių sklypą riboja  kaimyninei 
sklypai. Viešo susirinkimo metu buvo pranešta  , kad tai yra valstybinės reikšmės kelias, susisekimo 
institucijos neleis įrengti ir nederins įvažiavimo. Pasiūlyta naudotis greta esančiu senelių namų 
įvažiavimu ir servitutiniu pravažiavimu per kiemą. Sklypo gale prie ūkinio pastato įrengti garažą. 

4. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar pakankama
kvadratūra 10 žmonių gyventi.

Kvadratūra pilnai atitinka HN reikalavimams. Kambariams normatyvas viršija normas 7 kvadratiniai 
metrai vienam žmogui.  Visos bendro naudojimo patalpos prieinamos ŽN. 

5. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar galima išnaudoti
palėpę papildomiems kvadratams.

Projekte numatytas liukas su teleskopiniais  laiptais patekti į pastogę. Palėpė bus panaudoja 
rekuperacijos sistemai ortakiams išvedžioti.  Bei yra galimybė ja naudotis ir kitiems ūkio reikalams, 
pastogės plotas  95,86 m2. 

6. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar fasadai bus
atkuriami istoriškai.

 Projekto sprendiniuose numatyta kuo arčiau išlaikyti autentiško pastato tūrį , fasadų apdailą, langų ir 
durų angas, jų išdėstymą bei visų fasadų medžiagiškumą. 

7. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, koks bus šildymas
numatomas, ar bus projektuojami inž. tinklai.
Visi lauko ir vidaus inžineriniai tinklai bus projektuojami.

Numatyta geoterminė šildymo sistema - Oras vanduo, grindų šildymo sistema, bei karšto vandens 
ruošimas. Papildomai bus projektuojama rekuperacijos sistema. 

8. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, kam yra
reikalingas kaminas.

   Kaminas bus reikalingas rekuperaciniai sistemai, oro paėmimui/ištraukimui. 

9. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar lietvamzdžiai
bus, kur jie suvedami.

Projektinių pasiūlymų metu buvo numatyta pateikti pačio projekto viziją. Techninio projekto metu bus 
suprojektuoti lietvamzdžiai, lietaus kanalizacija, pastato drenažas. 

10. Susirinkimo metu, iš Joniškio savivaldybės darbuotojų gavome klausimą, ar projektuotojai
gali numatyti kiemo priekyje panaikinamus senus medžius.

Bus numatoma techninio projekto metu, senus nevertingus medžius panaikinti , sklypą apželdinti 
naujais augalais. 

Projekto vadovas: Valentinas Vileikis




